MOTIONSCYKLING
Siden 1999

Regnskab for TIK Motionscykling for perioden 01/01-2022 til 31/12-2022

Regnskabet er udfeerdiget efter almindelige regnskabsprincipper og viser TIK Motionscyklings drift og status pr.
d. 31. december 2022.

Regnskabet viser tillige budget for 2022 samt drift og status for 2021.

For sa vidt angar regnskabsfgrelsen for 2022 skal oplyses, at TIK Motionscykling i 2022 ikke havde valgt kasserer,
hvorfor bogfgringen for en stor dels vedkommende er varetaget af hovedorganisationen TIK.

Samtidig blev der ultimo maj mdr. skifter regnskabsprogram fra Foreningslet til Conventus/Finans, da dette
regnskabsprogram anvendes af Hgje Taastrup Kommune og tilbydes TIK og dets underafdelinger.

Regnskabet er derfor udarbejdet af formanden og bestyrelsesmediem Jgrgen Hansen med support fra DGI efter
bogferinger og oplysninger fra Foreningslet og Conventus/Finans.
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Resultat og status for perioden 01/01-2022 - 31/12-2022

Note 2022 Budget 2021

Indtaegter
1  Kontingenter 20.700 kr. 40.000 kr. 21.300 kr.
2 Kommunalt tilskud 3.400 kr.

Spinning 22.000 kr.

Bella Cup 8.500 kr.

Salg af klubtgj 18.170 kr.
3 Sponsorindtaegter 9.559 kr. 4.000 kr. 710 kr.

Renteindtaegter 250 kr.

Indtaegter i alt 33.659 kr. 74.750 kr. 40.179 kr.

Udgifter

Spinning - 22.000 kr.

DCU arrangementer - 9.000 kr.
4 Udendgrs Igbsarrangementer - 155 kr. - 27.000 kr.

Udlandsture - 300 kr.
5 DGl Conventus- og traenerkurser - 14.685 kr. - 15.000 kr. - 5.000 kr.
6  Klubmesterskab - 277 kr. - 1.500 kr. - 3.502 kr.

Tojkeb - 60.978 kr.
7  Bestyrelsesmgder - 988 kr. - 1.500 kr. - 1.093 kr.
8  Generalforsamling - 310 kr. - 1.500 kr. - 188 kr.
9  Gaver/repraesentation - 450 kr.
10 TIK Hovedforening/kontingent - 3.195 kr. - 5.400 kr. - 4.770 kr.
11 Administrationsomkostninger - 1.224 kr. - 5.000 kr. - 4.686 kr.
12  Diverse udgifter - 1.500 kr. - 5.500 kr. - 2.120 kr.
13 Klubmgder - 1.407 kr. - 10.000 kr. - 675 kr.
14  Gebyrer - 1.940 kr.

Udgifter i alt - 26.130 kr. - 103.400 kr. - 83.312 kr.

Arets resultat 7.529kr. -  28.650kr. -  43.133kr.

Balance pr. d. 31/10-2016

2022 2021

Aktiver

Bank 69.329 kr. 88.147 kr.
Forudbetalinger 1.500 kr. 1.500 kr.
Aktiver i alt 70.829 kr. 89.647 kr.
Passiver

Egenkapital primo 60.300 kr. 103.432 kr.
Arets resultat 7.529 kr. - 43.073 kr.
Egenkapital ultimo 67.829 kr. 60.360 kr.
Geld 3.000 kr. 29.288 kr.
Passiver i alt 70.829 kr. 89.647 kr.
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Note

Noter til regnskabet 01/01-2022 - 31-12-2022

Kontingenter
Kommunalt tilskud
Sponsorindtaegter

Udgifter

Udenddrs Igbsarrangementer
DGI Conventuskurser/traenerkurser
Klubmesterskab
Bestyrelsesmgder
Generalforsamling
Gaver/repraesentation

TIK Hovedforening/kontingent
Administrationsomkostninger
Diverse udgifter

Klubmgder

Gebyrer

Conventus

2.100 kr.
3.400 kr.

155 kr.
12.000 kr.
277 kr.
503 kr.

450 kr.

962 kr.
1.940 kr.

Side 3

Foreningslet

18.600 kr.

9.559 kr.

- 2.685 kr.

- 485 kr.
- 310 kr.

- 3.195 kr.
- 1.224 kr.
- 1.500 kr.
- 445 kr.

2022 alt

20.700 kr.
3.400 kr.
9.559 kr.

155 kr.
14.685 kr.

988 kr.
310 kr.
450 kr.
3.195 kr.
1.224 kr.
1.500 kr.
1.407 kr.
1.940 kr.



